
Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse 

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
73 Matéo Noll 2020 RMSV Langenbrand 1
34 Fenja Santor 2021 RSV Kartung 2
75 Lias Walter 2020 RMSV Langenbrand 3
23 Leni Peter RMSV Langenbrand 4



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U7

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
13 Sofia Olszowiec 2017 x 1
44 Mino Bauch RMSV Langenbrand x 2
98 Lena Gebicke 2017 RMSV Langenbrand x 3



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U9 m

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung

170 Paul Gremmelspacher 2016 1
SC Hausach AAM Metal 
Forming / Schmidt Bike Shop 



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U9 w

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
171 Mia-Sophie Heberlein 2015 Bikesport Sasbachwalden e.V. 1
172 Ina Streeb 2015 RMSV Langenbrand 2
173 Alia Striebich 2015 RMSV Langenbrand 3
175 Ria Walter 2016 RMSV Langenbrand 4



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U11 m

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung

107 Gabriel Kist 2013 Bikesport Sasbachwalden e. V. 2 00:11:18,00 1
129 Tom Watzka 2014 TV Mosbach 2 00:11:42,00 2

106 Maximilian Fischer 2014 2 00:13:31,00 3
100 Leo Peter 2014 RMSV Langenbrand 2 00:14:36,00 4

AAM Metal Forming Schmidt 
Bikeshop



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U11 w

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
105 Ellen Herbst 2013 2 00:14:12,00 1



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U13 m

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
183 Hannes Sprenger 2012 RMSV Langenbrand 3 00:15:17,00 1
185 Antoni Schaller 2011 SC Hausach 3 00:17:48,00 2
180 Lenny Girrbach 2012 RMSV Langenbrand 3 00:18:39,00 3



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U13 w

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
181 Katharina Bleich 2012 RSV Kartung 3 00:18:59,00 1
184 Lisa Glauner 2012 RMSV Langenbrand 3 00:19:54,00 2
182 Lisa Watzka 2011 VFB Waldstadt 3 00:21:05,00 3



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U15 m

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
193 Marc Glauner 2009 RMSV Langenbrand 5 00:24:25,00 1
194 Emil Kroner 2009 RMSV Langenbrand 5 2



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U15 w

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
192 Merle Sator 2009 RSV Kartung 5 00:32:43,00 1
191 Jule Sommer 2009 RMSV Langenbrand 5 2
190 Vanessa Kobert 2009 RSV Kartung 5 3



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U17 m Fun

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung

182 Samuel Herbst 2007 6 00:30:41,00 1

172 Jonas Duffner 2007 MTB Team Oppenau 6 2

173 Valentin Bauer 2007 RMSV Langenbrand 6 3

177 Tom Heine 2007 RMSV Langenbrand 6 4

174 Moritz Mungenast 2007 RMSV Langenbrand 6 5

RSG Mannheim/Schwetzingen 
e.V. 



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U17 m Lizenz

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
178 Simon Hund 2007 RSV Staubwolke Haslach e.V. 6 00:28:11,00 1
171 Karol Olszowiec 2008 MTB Gruppe SCO Oppenau 6 00:30:35,00 2



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U19 m Fun

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
303 Phileas Melchert 2006 RMSV Langenbrand 9 01:06:37,00 1



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse U19 m Lizenz

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
302 Julius Ganter 2006 MTB Gruppe SCO Oppenau 13 01:04:43,00 1



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse Herren Fun

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
139 Markus Ziegler 1987 Kona Factory/ Bike-Ranch 14 01:04:18,00 1

133 Simon Teichmann
1985

rotateperformance 14 01:04:54,00 2

142 Torsten Eiermann 1989 14 01:05:34,00 3

153 Nico Fechtmann 1996 14 01:06:54,00 4

134 Martin Watzka 1982 Mrsc Ottenbach 14 01:07:25,00 5
144 Jan Michael Könsgen 1971 RSV Kraichgau Biker Waibstadt 14 01:08:44,00 6

151 Norman Roth 1977 RMSV Langenbrand 14 01:09:18,00 7
137 Nico van Himbergen 1995 RMSV Langenbrand 13 01:07:27,00 8
146 Florian Höfer 1989 SV Würzburg 05 13 01:08:18,00 9
130 Gregor Sprenger 1980 RMSV Langenbrand 12 01:04:39,00 10
135 Florian Schaller 1981 SV / SZ Kniebis 12 01:05:12,00 11
150 Christian Schnepf 1978 12 01:05:56,00 12
140 Markus Montag 1964 TriShop Saar MTB Team 12 01:06:28,00 13
138 Ralf Hafermann 1963 RSG Ried Rastatt 12 01:06:45,00 14
136 Marco Krämer 1997 RMSV Langenbrand 12 01:07:37,00 15
145 Sebastian Künstel 1995 RMSV Langenbrand 12 01:09:21,00 16

Kraichgau Biker Waibstadt, 
Team Kamikaze

Kraichgau Biker Waibstadt, 
Team Kamikaze



141 Marco Gerstner 1994 RMSV Langenbrand 11 01:05:46,00 17
152 Philipp Gerstner 1988 RMSV Langenbrand 11 01:06:02,00 18
143 Christian Ganter 1974 TV Oberkirch 11 01:07:03,00 19
154 Thomas Glauner 1970 RMSV Langenbrand 11 01:09:58,00 20
132 Patrick Breihofer 1994 8 01:07:18,00 21



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse Damen Fun

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
12 Sina Fechtmann 1998 RSV Kraichgau Biker e.V 11 01:07:40,00 1

11 Sarah Hertner 1994 11 01:08:59,00 2
KraichgauBiker Waibstadt / 
Team Kamikaze



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse Damen Lizenz

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
10 Nicole Kühn 1992 RSV Forchheim 12 01:08:15,00 1



Langenbrander Bike Session 2023

Ergebnisse Stundenrennen gesamt

Start-Nr Vorname Name Jahrgang Verein # Runden Zeit Platzierung
139 Markus Ziegler 1987 Kona Factory/ Bike-Ranch 14 01:04:18,00 1
133 Simon Teichmann 1985 rotateperformance 14 01:04:54,00 2

142 Torsten Eiermann 1989 14 01:05:34,00 3

153 Nico Fechtmann 1996 14 01:06:54,00 4
134 Martin Watzka 1982 Mrsc Ottenbach 14 01:07:25,00 5
144 Jan Michael Könsgen 1971 RSV Kraichgau Biker Waibstadt 14 01:08:44,00 6
151 Norman Roth 1977 RMSV Langenbrand 14 01:09:18,00 7
302 Julius Ganter 2006 MTB Gruppe SCO Oppenau 13 01:04:43,00 8
137 Nico van Himbergen 1995 RMSV Langenbrand 13 01:07:27,00 9
146 Florian Höfer 1989 SV Würzburg 05 13 01:08:18,00 10
130 Gregor Sprenger 1980 RMSV Langenbrand 12 01:04:39,00 11
135 Florian Schaller 1981 SV / SZ Kniebis 12 01:05:12,00 12
150 Christian Schnepf 1978 12 01:05:56,00 13
140 Markus Montag 1964 TriShop Saar MTB Team 12 01:06:28,00 14
138 Ralf Hafermann 1963 RSG Ried Rastatt 12 01:06:45,00 15
136 Marco Krämer 1997 RMSV Langenbrand 12 01:07:37,00 16
10 Nicole Kühn 1992 RSV Forchheim 12 01:08:15,00 17
145 Sebastian Künstel 1995 RMSV Langenbrand 12 01:09:21,00 18
141 Marco Gerstner 1994 RMSV Langenbrand 11 01:05:46,00 19
152 Philipp Gerstner 1988 RMSV Langenbrand 11 01:06:02,00 20
143 Christian Ganter 1974 TV Oberkirch 11 01:07:03,00 21
12 Sina Fechtmann 1998 RSV Kraichgau Biker e.V 11 01:07:40,00 22

11 Sarah Hertner 1994 11 01:08:59,00 23
154 Thomas Glauner 1970 RMSV Langenbrand 11 01:09:58,00 24
303 Phileas Melchert 2006 RMSV Langenbrand 9 01:06:37,00 25
132 Patrick Breihofer 1994 8 01:07:18,00 26

Kraichgau Biker Waibstadt, 
Team Kamikaze
Kraichgau Biker Waibstadt, 
Team Kamikaze

KraichgauBiker Waibstadt / 
Team Kamikaze
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